## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 - Centro - CEP 59.980-000 José da Penha - RN - CNPJ № 08.357.642/0001-54

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO Pregão Presencial N.º 059/2017

1. O Município de José da Penha/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão N.º 059/2017, destinado Registro de preços para futura contratação da prestação de serviços de gravação de spot e jingle institucional para divulgação das ações administrativas do Município de José da Penha /RN, considerando os critérios legais, resolve **ADJUDICAR** o mesmo em favor de:

## 324 - F. J. DE O. PEREIRA - ME (04.807.043/0001-34)

JOSÉ DA PENHA

Item	Material/Serviço	Unid.	Quantidade	Valor	Valor
		medida		unitário	total (R\$)
				(R\$)	
1	4352 - GRAVAÇÃO DE SPOT PARA	UND	180	60,00	
	DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES				10.800,00
	ADMINISTRATIVAS				
2	4354 - GRAVAÇÃO DE JINGLE	UND	1		1.200,00
	INSTITUCIONAL.			1.200,00	
Total					12.000,00

José da Penha/RN, 03/01/2018.

FABIANO FERREIRA ALVES
Pregoeiro